UỶ BAN NHÂN DÂN                  CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TRUNG HỘI                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 166/QĐ-UBND                                  Trung Hội, ngày 18 tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà năm 2015 và các văn bản hướng dẫn hiện hành;

Căn cứ Quyết định số: 6388 /QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số:32/NQ-HĐND ngày 28 tháng 12 năm 2022 của HĐND xã

Trung Hội khoá XX, kỳ họp thứ sáu nhiệm kỳ 2021-2026 về phân bổ dự toán thu chi

ngân sách nhà nước năm 2023, xã Trung Hội;

Căn cứ Văn bản số: 11/HĐND - VP ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Thường trực

HĐND xã Trung Hội về việc nhất trí điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã Trung Hội

năm 2023;

        Xét đề nghị của Ban Tài chính xã:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã năm 2023 với tổng số tiền là :

5.700.000 đồng.

           Số tiền bằng chữ: Năm triệu bẩy trăm nghìn đồng.

          ( Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao cho Ban tài chính kế toán ngân sách căn cứ mức phân bổ, điều

chỉnh dự toán ngân sách năm 2023 lập kế hoạch thực hiện.

Điều 3. Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Uỷ ban Nhân dân, ban tài chính xã,

các tổ chức ban ngành, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này ./.

    Nơi nhận:                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 - Thường trực ĐU (B/c)                                                          CHỦ TỊCH
 - TTHĐND (B/c)

 - KBNN Định Hóa

 - Như điều 3 (T/H)

 - Lưu VP

                                                                                    Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:23:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:40:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!